ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày          tháng         năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Cà phê đặc sản Việt Nam năm 2021”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2811/QD-UBND ngày 10/10/2017 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án phát triển cà phê bền vững của tỉnh Đắk Lắk đến năm

2020 và định hướng đến năm 2030;

Xét đề nghị của Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột tại Tờ trình số 77/TTr-

HHCPBMT ngày 10/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Cà phê đặc sản Việt Nam năm

2021” gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Y Giang Gry Niê Knơng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng Ban;

2. Ông Trịnh Đức Minh, Chủ tịch Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột, Phó

Trưởng Ban Thường trực;

3. Ông Huỳnh Ngọc Dương, Phó Giám đốc Sở Công Thương – Phó

Trưởng ban;

4. Ông Vũ Đức Côn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT – Thành

viên;

5. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Khoa, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ –

Thành viên;

7. Ông Phạm Văn Phước, Phó Giám đốc Sở Nội vụ – Thành viên;

8. Ông Lê Trung Hưng, Trưởng Văn phòng đại diện Interkom tại Việt

Nam – Thành viên;

  Tổ thư k :

9. Ông Dương Bình Tuy, Trưởng phòng quản l  chuyên ngành, Sở  Khoa

học và Công nghệ, Tổ trưởng;

10. Bà Nguyễn Thị Thúy Triều, Thư k  Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột -

Tổ phó;

11. Bà Nguyễn Thị Thơ, Chuyên viên phòng quản l  chuyên ngành, Sở

Khoa học và Công nghệ, Tổ viên.

 Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi “Cà phê đặc sản Việt Nam năm 2021” có

nhiệm vụ chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức cuộc thi “Cà phê đặc sản

Việt Nam năm 2021” theo Kế hoạch đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt,

đảm bảo việc tổ chức cuộc thi đúng tiến độ, đạt hiệu quả. Ban Tổ chức tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Công Thương, Khoa học và Công

nghệ, Nội vụ; Chủ tịch Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, KT, NN&MT;

- Lưu: VT, NN&MT (Đg-12b).

            CHỦ TỊCH

           Phạm Ngọc Nghị

		2020-11-25T10:36:56+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-25T10:52:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-25T10:53:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-25T10:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-25T10:53:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!